
 
UCHWAŁA NR LXXIV/1028/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 
mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 
za 2023 rok 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 
poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 
mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego”, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, obejmujące dane ze szkół i placówek prowadzonych przez Gminę 
Miasto Koszalin za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Kuriata 
 


